

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างผนังกันดินพังทลาย หมู่ที่ 3,4,5,8,9 ด้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ผนังกันดินพังทลาย หมู่ที่ 3,4,5,8,9

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน / องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ปรับพื้นที่								
1.1	ปรับพื้นที่ ปรับพื้นที่	300.000	เมตร	33.50	10,050.00	1.3375	44.80	13,441.87	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	งานเสาเข็ม								
2.1.1	งานเสาเข็มตอก								
2.1.1.1	เสาเข็มตอก								
2.1.1.1.1	[18.1.1(2)]เสาเข็ม ค.อ.ร หน้าตัด...X...เมตร ความยาว...เมตร	1,806.000	เมตร	323.80	584,782.80	1.3375	433.08	782,146.99	
2.2	แม่พิมพ์สำเร็จรูป	1,200.000	แผ่น	98.46	118,152.00	1.3375	131.69	158,028.30	
2.3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.3.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	51.970	ลบ.ม.	3,837.73	199,446.82	1.3375	5,132.96	266,760.12	
2.3.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	3,047.000	กก.	33.75	102,836.25	1.3375	45.14	137,543.48	
3	งานตกแต่ง								
3.1	งานฉาบปูนสำเร็จรูปยาวแนว	12.000	ถ.ง	230.00	2,760.00	1.3375	307.62	3,691.50	

สำเนา ๒

